

THE SCHOOL DISTRICT OF PHILADELPHIA

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT

440 NORTH BROAD STREET, SUITE 301

PHILADELPHIA, PENNSYLVANIA 19130

EXECUTIVE OFFICES

TELEPHONE: (215) 400-4100

FAX: (215) 400-4101

“Please complete the English version of the document, the target language version will be automatically completed”

July 23, 2013

RE: _____
ID#: _____

Dear Parent/Caregiver:

Thank you for requesting an Impartial Review of your child’s application to attend a special admissions and/or citywide admission high school or high school outside of your neighborhood. A review panel convened to review your child’s records and a determination made.

After a thorough and impartial review, the review panel was not able to recommend **your child** for admission to one of the special admission or citywide admission schools to which **he or she** applied.

Your child is assigned to attend _____.

If you need additional information concerning your neighborhood or feeder pattern school, please contact the Office of Student Placement at 215-400-4290.

I wish your child a successful and rewarding high school experience.

Sincerely,

Paul Kihn
Deputy Superintendent

c: Receiving Assistant Superintendent
Sending Assistant Superintendent
Receiving Principal
Sending Principal
Kimberly Caputo
Allison W Still
Danielle N Seward
Justin Thomas
Alton Strange
Rachel Lucks-Hecht

ក្រសួងអប់រំនៃទីក្រុងហ្វីឡាដែលហ្វា

ការិយាល័យអគ្គនាយកក្រសួងអប់រំ
440 NORTH BROAD STREET, SUITE 301
PHILADELPHIA, PENNSYLVANIA 19130

EXECUTIVE OFFICES

ទូរស័ព្ទ៖ (២១៥) ៤០០-៤១០០

ការិយាល័យផ្នែកអភិបាលកិច្ច

ទូរសារ៖ (២១៥) ៤០០-៤១០១

ថ្ងៃទី២៣ ខែកក្កដា ឆ្នាំ២០១៣

ស្តីអំពី៖ _____

អត្ថបទ៖ _____

ជូនចំពោះ មាតាបិតា/អាណាព្យាបាល៖

សូមអរគុណចំពោះការស្នើសុំឲ្យមានការពិនិត្យដោយមិនលម្អៀង នៃលិខិតដាក់ពាក្យស្នើសុំចូលរៀនរបស់កូនលោកអ្នក នៅវិទ្យាល័យទទួលសិស្សដែលមានលក្ខណសម្បត្តិពិសេស និង/ឬ វិទ្យាល័យដែលទទួលសិស្សទូទាំងក្រុង ឬវិទ្យាល័យដែលនៅក្រៅតំបន់របស់នៅរបស់លោកអ្នក។ ក្រុមអ្នកពិនិត្យបានប្រជុំគ្នាដើម្បីពិនិត្យសំណុំឯកសាររបស់កូនលោកអ្នក ហើយបានធ្វើការសម្រេចចិត្ត រួចហើយ។

ក្រោយពីបានពិនិត្យឡើងវិញ យ៉ាងហ្មត់ចត់ និងមិនលម្អៀង ក្រុមអ្នកពិនិត្យមិនអាចយល់ព្រមឲ្យកូនលោកអ្នកទៅរៀននៅវិទ្យាល័យទទួលសិស្សដែលមានលក្ខណសម្បត្តិពិសេស និង/ឬ វិទ្យាល័យដែលទទួលសិស្សទូទាំងក្រុង ណាមួយ ដែលកូនលោកអ្នកបានដាក់ពាក្យស្នើសុំបានទេ។

គេចាត់ឲ្យកូនលោកអ្នកទៅរៀននៅ _____ ។

បើសិនជាលោកអ្នកត្រូវការព័ត៌មានបន្ថែម ដែលទាក់ទងនឹង សាលាក្នុងតំបន់ ឬសាលាដែលទទួលសិស្សដោយស្វ័យប្រវត្តិ របស់លោកអ្នក សូមទាក់ទងមក ការិយាល័យចាត់តាំងសិស្ស លេខ ២១៥-៤០០-៤២៩០។

ខ្ញុំសូមជូនពរឲ្យកូនលោកអ្នកមានជោគជ័យ និងមានបទពិសោធន៍ជាទឹកប្បូចិត្ត នៅវិទ្យាល័យ។

ដោយសេចក្តីស្មោះស្ម័គ្រ

Paul Kihn
អគ្គនាយករង

- ចម្លងជូន៖ អគ្គនាយករង នៅសាលាដែលទទួលសិស្ស
- អគ្គនាយករង នៅសាលាដែលបញ្ជូនសិស្ស
- នាយកសាលា នៅសាលាដែលទទួលសិស្ស
- នាយកសាលា នៅសាលាដែលបញ្ជូនសិស្ស
- Kimberly Caputo
- Allison W Still
- Danielle N Seward
- Justin Thomas
- Alton Strange
- Rachel Lucks-Hecht